Lol

T s . : - ici i
ﬂ%«%%i Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
“t“ﬁ Sezione di Napoli | Osservatorio Vesuviano

DECRETO N. 2%

IL DIRETTORE

— Visto il Regolamento del personale dell’INGV di cui al Decreto del Presidente n. 69 del
4.3.2003, ed in particolare al Tit. I'V;

— Visto I’avviso di selezione n.14/13 del 02.12.2013, prot. n.17584, per I’affidamento di n.1
incarico libero professionale per le attivita di “Direzione dei lavori (DL) di
consolidamento della struttura muraria della sala ottagonale sita nell’edificio storico
dell’Osservatorio Vesuviano in Ercolano (NA)”;

— Visto il punto 5) ‘domanda di ammissione” del bando sopracitato, ove & indicata la data
del 17.12.2013 quale termine ultimo di ricezione delle relative domande;

— Verificate le date di ricezione delle domande dei candidati;

DECRETA
I sottoelencati candidati sono esclusi dalla partecipazione alla selezione di cui in premessa in

quanto le domande degli stessi sono state consegnate a mano oltre il 17.12.2013, termine
ultimo di presentazione fissato dall’avviso di selezione in premessa:

Cognome € nome Luogo e data di nascita
Calabrese Michele Aquilonia (AV), 20.04.1967
Gargiulo Antonio Napoli, 08.02.1960

Napoli, i 16 FEE. 20% IL DIRETTORE

Dr. Giuseppe De Natale

A8



